KITOS SĄLYGOS
7.1. Paslaugos perkamos pagal poreikį ir UAB „LTG Link“ neįsipareigoja sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti paslaugų ir/ar prekių už maksimalią sutarties vertę. Maksimali sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 11610,00 Eur be PVM (vienuolika tūkstančių šeši šimtai dešimt eurų 00 ct.), 21 procentas PVM yra 2438,10 EUR (du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt aštuoni eurai 10 ct). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 14048,10 EUR (keturiolika tūkstančių keturiasdešimt aštuoni eurai 10 ct);
7.2. Vadovaujantis kainodaros taisyklių nustatymo metodika sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara, kuri nustatyta tipinės sutarties formos 2020/2021 m. tarnybinio traukinių tvarkaraščio laikotarpiui (toliau – sutartis) V skyriuje (Kvietimo 2 priedas „Sutarties projektas).